
استان های دارای بدترین محیط کسب وکار در تابستان۱۴۰۰ معرفی شدند 

طلسم محیط کسب و کار کرمان 
شکسته نشد

اقتصــاد کرمــان: بــر اســاس نتایــج حاصــل از پایــش ملــی محیــط 
کســب وکار ایران در تابســتان ۱۴۰۰ اســتان های اردبیل، کرمان و 
کرمانشــاه به ترتیب دارای بدترین وضعیت محیط کســب وکار و 
اســتان های مرکزی، آذربایجان غربی و خراســان رضوی به ترتیب 
دارای بهترین وضعیت محیط کسب وکار نسبت به سایر استان ها 

ارزیابی شده اند.
بر اساس این گزارش، استان کرمان هرچند در تابستان سال جاری 
نسبت به بهار۱۴۰۰ و همچنین نسبت به فصل مشابه در سال ۹۹ 
بهبود اندکی تجربه کرده اما نتوانســته از جمع اســتان های دارای 

بدترین محیط کسب وکار برهد و این طلسم را بشکند. 
بــر اســاس یافته هــای ایــن طرح در تابســتان ۱۴۰۰، رقم شــاخص 

ملی، ۵,۹۱ )نمره بدترین ارزیابی ۱۰ است( محاسبه شده که تغییر 
محسوسی نسبت به وضعیت این شاخص نسبت به ارزیابی فصل 
گذشته )بهار ۱۴۰۰ با میانگین ۵.۹۰( نداشته است. البته بر اساس 
نظریه عمومی کارآفرینی شــین، شــاخص ملی محیط کسب وکار 
ایران در تابستان ۱۴۰۰، عدد 6.۰6 )عدد ۱۰ بدترین ارزیابی است( 
به دست آمده است که بدتر از وضعیت این شاخص در ارزیابی 
فصل گذشته )بهار ۱۴۰۰ با میانگین 6.۰۲( است. میانگین ارزیابی 
محیط اقتصادی عدد 6.۳۳ است که در ارزیابی فصل گذشته عدد 
6.۱۹ حاصل شده بود و میانگین ارزیابی محیط نهادی عدد ۵.۸۳ 
اســت که در فصل گذشــته عدد ۵.۸۹ ارزیابی شــده بود. بر این 
اساس، محیط علمی و آموزشی با عدد ۵.۴۱ و محیط مالی با عدد 

۸.۱۵ به ترتیب مساعدترین و نامساعدترین محیط ها بر اساس 
نظریه عمومی کارآفرینی شــین بوده اند. شــاخص شــین به دلیل 
در نظر گرفتن وزن عوامل مختلف در محاسبه، از دقت بیشتری 
نســبت به شــاخص کل کشــور برخوردار اســت. حالا مرکز آمار و 
اطلاعات اقتصادی اتاق ایران این شاخص را بررسی کرده است.

ایــن گــزارش نشــان مــی دهــد، در تابســتان ۱۴۰۰،  آنطــور کــه 
فعــالان اقتصــادی مشــارکت کننده در ایــن پایــش، به ترتیب ســه 
مؤلفــه »غیرقابــل پیش بینی بودن و تغییــرات قیمت مواد اولیه و 
محصولات«، »بی ثباتی سیاست ها، قوانین و مقررات و رویه های 

اجرایی ناظر بر کسب وکار« و »دشواری تأمین 
مالــی از بانک ها« را نامناســب ترین مؤلفه های 
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رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

 درآمد شهرداری های کشور
 ۳۳ درصد افزایش می یابد

رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس شــورای اســلامی گفت: 
اصــلاح قانــون مالیــات بر ارزش افزوده تا ۲ ماه آینده از طرف 
دولت ابلاغ می شــود و در این قانون ســهمی به شهرداری ها 
اختصاص داده شده که میزان درآمدهای شهرداری را تا ۳۳ 

درصد افزایش می دهد.
محمدرضــا پورابراهیمــی در آییــن تکریــم و معارفــه شــهردار 
کرمان افزود: اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده با همراهی 
سیدمهران عالم زاده شهردار پیشین کرمان انجام شده است.

وی با بیان اینکه همچنین مالیات بر ارزش افزوده از مالیات بر 
عملکرد پیشی می گیرد، اظهار داشت: نرخ مالیات عملکرد 
بنگاه های اقتصادی را پنج درصد کاهش دادیم، از طرف دیگر 

مالیات ارزش افزوده افزایش می یابد.
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی تصریح 
کرد: در حوزه مسائل شهری نخستین اولویت ما ساماندهی 

حاشــیه شــهر کرمان است و در این مدت 
چند نشســت در کمیســیون اقتصادی با 

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان خبر داد 
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با حضور معاون توانیر برگزار شد

سمینار مدیریت مصرف برق برای 
گذر از پیک بار زمستان ۱۴۰۰

ســمینار مدیریــت مصــرف بــرق در راســتای گــذر موفــق از پیک 
بار زمســتان۱۴۰۰ با حضور معاون پاســخگویی بار شــرکت مادر 
تخصصی توانیر، مدیرعامل شرکت برق جنوب کرمان، قائم مقام 
مدیرعامــل در توزیــع برق شهرســتان ها، معــاون بهره برداری و 
دیسپاچینگ، معاون فروش و خدمات مشترکین، مدیران برق 
۱6 شهرســتان حوزه عملیاتی شــرکت و همچنین مدیران دفاتر 
مدیریت مصرف برق، دیسپاچینگ، بهره برداری، بازار برق، لوازم 

اندازه گیری و روابط عمومی این شرکت برگزار شد.
احمدی زاده، معاون پاسخگویی بار توانیر، شرکت توزیع نیروی 
برق جنوب اســتان کرمان را یکی از شــرکت های موفق در پیک 
بار تابستان ۱۴۰۰ معرفی نمود و گفت: این شرکت با مدیریت 

شایســته مهندس مهدوی نیا و اقدامات به جا و قابل تحســین 
همکارانشــان، در زمــره معــدود شــرکت هــای توزیــع اســت کــه 
همکاری های لازم را در پیک بار به عمل آورد به طوری که طبق 
تحلیل و گزارشات واصله از سوی دیسپاچینگ ملی، این شرکت 
رتبه دوم کشوی را در زمینه  رعایت سقف پیک بار مصرف برق 

را از آن خود نموده است.
احمــدی زاده در ادامــه بــه ارائــه گزارشــی از 

   خبر 

آگهی مناقصه عمومی تجدید شده )نوبت دوم( 
شماره 1400/26/ع

شركـت معـدني و صنعتـي گل گهـر )سـهامي عـام( در نظـر دارد " تهیـه مصالـح ، داربسـت بنـدی، طراحـي و سـاخت 

و اجـرای لایـر لاسـتیکی مخـزن هاتیـت ابتـدای خـط دركارخانـه گندلـه سـازي شـاره 1 " خـود را از طريـق برگـزاري 

مناقصـه عمومـي بـه پيانـكار واجـد شرايـط و دارای سـابقه اجـرای موضـوع مناقصـه واگـذار نمايـد. لـذا متقاضيان می 

تواننـد جهـت اخـذ اسـناد مناقصـه بـه آدرس الكترونيـي WWW.GEG.IR مراجعـه و اسـناد مذکـور را بـه همـراه فـرم 

پرسشـنامه ارزيـابي تأمـن كننـدگان از بخـش مناقصـه و مزایده دانلـود نمايند. مهلت تحويل پاكات سـاعت 9 الي 14 

روز چهارشـنبه مـــورخ 1400/08/19 در محـــل دفتر كميسـيون معــاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران 

مـي باشـد. ضمنـاً بازديـد از محـل اجـراي موضـوع مناقصـه روز شـنبه مـورخ 1400/08/15 مقـرر شـده اسـت. شركـت 

معـدني و صنعتـي گل گهـر در رد يـا قبـول هـر يـك از پيشـنهادات بـدون نیـاز بـه ذکـر دلیـل و بـدون جـران خسـارت 

مختـار مي باشـد.

کمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY
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